
Zawody: Egzaminy i zerówki Caniversum
Miejsce: Caniversum

Data: 23-03-2025

Wyniki próby: Jumping 0 (IV) ( A0 L )
Sędzia: Annamaria Borovská
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

41.00
103

62.00
2.51

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 37 Bożena Kośka Hawran Corona Regni 28.91 0 1 5 0.00 5.00 3.563 1 DOSK

2 42 Julia Cichoń AUSSIE Cherry Paracortus 25.97 3 2 25 0.00 25.00 3.966 2 DB

3 36 Aleksandra Warzecha Tezi DIS DIS DIS DIS

4 38 Daria Le Dinh Misty Highland Wandering Star DIS DIS DIS DIS

5 40 Joanna Kołpaczewska Watson DIS DIS DIS DIS

6 43 Krystian Kosno Explosive Piri-Piri Stars Power Dogs DIS DIS DIS DIS

7 75 Marzena Machej DYLAN Legendary Stardust DIS DIS DIS DIS

8 44 Oskar Parys Mela DIS DIS DIS DIS

9 45 Patrycja Kazańców Salsa Black&White Story DIS DIS DIS DIS


